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Response to Bidders Clarification No. 2
TB-059/15- Procurement of Mobile Sub-Station 33/11KV Mobile Sub-Station for 1x16MVA for Salahdeen Electricity Directorate

In response to a Bidder’s request for clarification, all Bidders are advised of the following:

Question no. 1

Do all the parties have to provide the experience required documents? As our company will provide logistics in Iraq and doesn’t have
a list of previous works nor verifiable years of experience in this business sector ( Electricity Stations), we supplied, installed and
provided technical support for several manufacturers in the past (including the manufacturer whom we work with for this Bid).

Response:

Where a joint venture is presenting its track record and experience in a similar undertaking as those required in the ITB, it should
present such information in the following manner:

a) Those that were undertaken together by the joint venture; and

b) b) Those that were undertaken by the individual entities of the joint venture expected to be involved in the performance of
the services defined in the ITB.

Previous contracts completed by individual experts working privately but who are permanently or were temporarily associated with
any of the member firms cannot be claimed as the experience of the joint venture or those of its members, but should only be
claimed by the individual experts themselves in their presentation of their individual credentials.

Question no. 2

As a company that is a representative on another company (Manufacturer) , which party should fill the Bid information forms? Our
company will be provided with a letter of authorization from the manufacturer and will be responsible for all legal matters and
logistics, but we are not registered as a joint venture, please clarify what action should we take.

Response:

In this case, the representative company will be the principle bidder and assumes all responsibilities related to the Bid . The
Manufacturer’s authorization letter serves to confirm that the representative company is authorized to provide the goods/services
supplied by the Manufacturer, including any warranty obligations and after sales support as may be required.

Kindly refer to the ITB section C, clause 19 for a more detailed explanation on a joint venture submission.

Question no. 3

The email for clarification purpose in the data sheets is correct, but clicking the email in the PDF form will redirect us to
(procurement.bb@undp.org) instead , so please clarify which email is the correct one.

Response: email for clarification purposes is dolores.maitim@undp.org as indicated in the ITB.

Please be guided accordingly.
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